

Data e hora da consulta: 25/07/2025 15:29

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	335

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167806	1000000000	339030	70461	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/07/2025	Ordinário	SEI 05817.2025-3	-	29.068,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.753.864/0001-42	MULTUS COMERCIAL LTDA	78070-300
Endereço		
TENENTE PRAEIRO 3255	ANTIGA GENE JARDIM CALIFORNIA	
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

2025NECT 24AT0042 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS (ASSENTO SANITÁRIO, ADESIVO PLÁSTICO, FITA DUPLA FACE, PARAFUSOS, TUDO EM PVC SOLDÁVEL E ALICATE DE CRIMPAGEM), POR INTERMÉDIO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 42/2024, ITENS 03, 05, 11, 26, 27, 34, 35 E 113.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO CONTIDA NO DOCUMENTO 0968789.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 25/07/2025 15:29

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	29.068,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0003 da ARP 42/2024 - Assento sanitário quadrado, com tampa em polipropileno e amortecedor contra quedas, modelo TTH/K, cores branco e gelo, nas medidas 3,3 cm X 38,0 cm X 44,0 cm (A x L x P), de primeira linha, compatível com as louças (vasos sanitários) INCEPA/LAUFEN, em material atóxico, com certificado de sustentabilidade.	5.795,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	50,00000	115,9000	5.795,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0005 da ARP 42/2024 - Adesivo plástico para PVC Bisnaga Incolor, tubo com 175 gramas (composto a base de misturas de solventes formaldeídos, cetonas e resina de PVC), com pincel, embalado em caixa individual.	1.450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	100,00000	14,5000	1.450,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0011 da ARP 42/2024 -Fita dupla face transferível 19 mm X 20 m (VHB4910), extra forte, de altíssima resistência, com capacidade comprovada de suportar peso acima de 3,0 kg, transparente (incolor), com fixação permanente, de uso geral substituindo pregos e parafusos, em material atóxico, embalada em caixa ou plástico individual litografado com todas as informações do produto.	4.410,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	60,00000	73,5000	4.410,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0026 da ARP 42/2024 - Parafuso fenda Philips zincado, cabeça chata e bucha S6 ∩ perfuração 6 mm ∩ comprimento da bucha 30 mm ∩ diâmetro do parafuso de 3,8 ∩ 5 mm, embalados em caixas com 100 (cem) unidades de parafusos e 100 (cem) unidades de buchas.	4.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	5.000,00000	0,8000	4.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0027 da ARP 42/2024 - Parafuso fenda Philips zincado, cabeça chata e bucha S8 ∩ perfuração 8 mm ∩ comprimento da bucha 40 mm ∩ diâmetro do parafuso de 4,8 ∩ 6 mm, embalados em caixas com 100 (cem) unidades de parafusos e 100 (cem) unidades de buchas.	6.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	5.000,00000	1,3700	6.850,00

Data e hora da consulta: 25/07/2025 15:29

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	29.068,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	IT0034 da ARP 42/2024 - Tubo em PVC soldável, 06 (seis) metros de comprimento, 32 mm, em material atóxico e reciclável.	335,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	10,00000	33,5000	335,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	IT0035 da ARP 42/2024 - Tubo em PVC soldável, 06 (seis) metros de comprimento, 50 mm, em material atóxico e reciclável.	828,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	15,00000	55,2000	828,00

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	IT0113 da ARP 42/2024 - Alicata de crimpagem RJ-45. - Permite a conectorização de conectores RJ-45 macho Cat.5e, Cat.5e blindado e Cat.6. - Com entrada dos crimpadores frontais. - Corpo de aço com revestimento termoplástico; - Executa a inserção das garras de contato do conector RJ-45 macho e aciona o prensa-cabo. - Certificado ambiental RoHS. - Pintura eletrostática epóxi a pó microtexturizada. - Garantia de 01 ano. - Referência: Furukawa. Demais informações e especificações, bem como prazo, endereço de entrega e penalidades pelo descumprimento total ou parcial da contratação constam do Edital e Anexos do Pregão 90.003/2024 e dos processos SEIs 02291.2023-7 (principal) e 05817.2025-3.	5.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	6,00000	900,0000	5.400,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
TANIA YOSHIDA OLIVEIRA
***.147.501-**
23/07/2025 16:34:38

Gestor Financeiro
ALEXANDER FREDERICO NAVARRO VIEIRA
***.651.441-**
24/07/2025 12:08:57